DISTRIBUIDO POR
Offres valables jusqu’au 31/12/2016. Prix de Vente Public conseillé, Hors Taxes, sous réserve d’erreurs typographiques. Photos non contractuelles.
DISTRIBUÉE PAR:
automne / hiver
2016
PROMOTION
LES ESSENTIELS
DU LABO

3| Capacité du réservoir d´huile: 25 cl pour le
modèle 45 900 620 et 55 cl pour le modèle 45
900 621
4| Sans vibrations et silencieuses (62 dB)
Référence         Débit vide   Vide limite  Prix
                        m3/h         mbar
45 900 620     3,6            0,1             320 €
45 900 621     3,6            0,05           490 €
6 Filtre standard à plat ou plissé
1| Grammage 77g/m², pH7
2| Epaisseur 0.16/0.18 mm
3| Porosité 8-11 µm
4| Humidité 6.8%±0.2
5| Par boîte de 100 pcs
Ø. mm  A plat             Prix         Plissé              Prix
55        1FCSTA055    1,82 €
70        1FCSTA070    1,90 €    2FCSTA000     5,56 €
90        1FCSTA090    2,32 €
100      1FCSTA100    2,38 €    2FCSTAN00    5,90 €
130      1FCSTA130    2,80 €    2FCSTAND0    6,69 €
150      1FCSTA150    4,04 €    2FCSTAND1    7,50 €
185      1FCSTA185    4,72 €
190      1FCSTA190    4,72 €    2FCSTAND2    8,00 €
250      1FCSTA250    6,26 €    2FCSTAND3    10,50 €
330      1FCSTA330    10,94 €  2FCSTAND4    20,46 €
400      1FCSTA400    13,32 €  2FCSTAND5    23,04 €
450      1FCSTA450    17,14 €  2FCSTAND6    31,86 €
500      1FCSTA500    20,62 €  2FCSTAND7    36,14 €
650      1FCSTA650    70,00 €  2FCSTAND8    88,46 €
1| Volume de 300 mL
2| Permet l’utilisation de filtre membrane de Ø. 47 mm.
2100 €
modèle standard